
Dz.U./S S218
10/11/2021
574743-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574743-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kwidzyn: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2021/S 218-574743

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kwidzyn
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747767
Adres pocztowy: ul. Grudziądzka 30
Miejscowość: Kwidzyn
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminakwidzyn.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Kwidzyn w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2023r
Numer referencyjny: ZP.271.8.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Kwidzyn w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.bip.gminakwidzyn.pl


Dz.U./S S218
10/11/2021
574743-2021-PL

2 / 6

31 grudnia 2023 r. i ich transporcie do Instalacji Komunalnej – Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Gilwie 
Małej 8, 82-500 Kwidzyn.
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr A do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
2) Wykaz nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowi Załącznik nr B do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 693 186.65 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Kwidzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Odbierania ze wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, wytworzonych w każdej ilości 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (kod odpadu 20 03 01), zbieranych w pojemnikach 

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S218
10/11/2021
574743-2021-PL

3 / 6

oraz w workach znajdujących się przy pojemnikach (w przypadku okresowych nadwyżek, gdy odpady te nie 
będą mieściły się w pojemnikach).
2) Odbierania z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, wytworzonych w każdej ilości selektywnie 
zbieranych, w workach i/lub w pojemnikach, odpadów komunalnych następujących frakcji:
— papier,
— tworzywa sztuczne,
— metale, np. puszki,
— opakowania wielomateriałowe,
— szkło,
— popiół,
— bioodpady, w tym ulegające biodegradacji odpady z ogrodów, spożywcze i kuchenne z gospodarstw 
domowych.
3) Odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i odpadów selektywnie zbieranych z wszystkich 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Kwidzyn, zgodnie z wykazem 
nieruchomości stanowiącym Załącznik nr B do SWZ.
4) Zapewnienia właścicielom nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (na okres realizacji 
przedmiotu zamówienia – 2 lata) worków do selektywnej zbiórki odpadów w łącznej ilości co najmniej 868 500 
szt.
5) Rozdysponowywania, zgodnie z wykazem - Załącznik nr B do SWZ, worków do selektywnej zbiórki odpadów 
wśród nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
6) Sporządzenia, w formie kalendarzy, dwóch kolorowych harmonogramu odbioru odpadów (zmieszanych
I selektywnie zbieranych) i uzgodnienia ich z Zamawiającym - przed ich rozdysponowaniem wśród 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (gospodarstw domowych).
7) Rozdysponowywania, zgodnie z wykazem - Załącznik nr B do SWZ wśród nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy (gospodarstw domowych) zarówno w zabudowie jednorodzinnej, jak i zabudowie 
wielolokalowej – po jednym harmonogramie w formie papierowej dla każdego gospodarstwa domowego, w 
terminach:
a) do 17.12.2021 r. – na rok kalendarzowy 2022,
b) do 1.12.2022 r. – na rok kalendarzowy 2023.
8) Zorganizowania i przeprowadzenia ośmiu objazdowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych oraz 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego AGD i RTV, przypadających na soboty. Zbiórki te odbędą 
się w następujących terminach: 19 marca, 18 czerwca,17 września, 17 grudnia 2022 r. oraz 18 marca, 17 
czerwca, 16 września i 16 grudnia 2023 r. Wskazane terminy przeprowadzenia zbiórek Wykonawca zawrze w 
sporządzonych przez siebie harmonogramach odbioru odpadów, o których mowa w pkt 6.
9) Przekazywania Zamawiającemu miesięcznych raportów, stanowiących podstawę wystawienia faktury za 
wykonaną usługę.
10) Prowadzenia dokumentacji związanej z działalnością objętą przedmiotem zamówienia, sporządzanie 
rocznych sprawozdań oraz przekazywanie ich Zamawiającemu w terminie do dnia 31 stycznia za poprzedni rok 
kalendarzowy.
11) Odbierania odpadów komunalnych w sposób zapewniający utrzymanie odpowiedniego stanu sanitarnego 
oraz ochrony środowiska.
12) Spełnienia wymogów dotyczących przekazywania odebranych odpadów komunalnych: do Instalacji 
Komunalnej – Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., z siedzibą w Gilwie Małej 8, 82-500 Kwidzyn.
13) Spełnienia wymogów dotyczących wyposażenia Wykonawcy:
a) Odbieranie odpadów odbywać się będzie zgodnie z przepisami prawa, w szczególności przy użyciu 
pojazdów spełniających stosowne wymagania – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S218
10/11/2021
574743-2021-PL

4 / 6

11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, posiadając minimalną ilość wymaganych pojazdów.
b) Wykonawca musi dysponować bazą magazynowo-transportową, usytuowaną na terenie gminy Kwidzyn 
lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy Kwidzyn, na terenie do którego Wykonawca posiada 
tytuł prawny, spełniającą wszystkie wymagania określ. w Rozporz. Ministra Środowiska z 11.1.2013 w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odp. komun. od właścicieli nieruchomości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktur / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 141-374252

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.8.2021

Nazwa:
Świadczenie usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Kwidzyn

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374252-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S218
10/11/2021
574743-2021-PL

5 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Sanitarnych „PUS” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 170146714
Adres pocztowy: ul. Wiślana 2
Miejscowość: Kwidzyn
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-500
Państwo: Polska
E-mail: biuro@pus-kwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552793458
Adres internetowy: http://www.pus-kwidzyn.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 196 605.06 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 214 586.04 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, 
a także wobec postanowień Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 
2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:biuro@pus-kwidzyn.pl
http://www.pus-kwidzyn.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S218
10/11/2021
574743-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/11/2021

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2021-11-10T06:23:25+0100
	ARHS SPIKESEED 25539ff2a2be29fbab0061d0754a5020bdaaf95e




